

### Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість диниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна артість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Лавка паркова	4000	8	32000	16000	16000	
Бордюри	50	50 м	2500	1250	1250	
Газонна трава	2800	20 кг	2800	1400	1400	
Форми для «релакс – зони»	200	6	1200	600	600	
Ялівець козацький	200	5	1000	500	500	
Самшит	40	50	2000	1000	1000	
Туя «Смарагд»	250	8	2000	1000	1000	
Сакура	850	4	3400	1700	1700	
Урни для роздільного сміття	1500	3	4500	2250	2250	
Шатро	17000	2	34000	17000	17000	
Інфляція	5000			2500	2500	
<b>Всього</b>			<b>90400</b>	<b>45200</b>	<b>45200</b>	